屏東縣文樂國小 110學年度第二學期

特殊教育推行委員會會議期末會議紀錄
時間：  111  年   6 月  30   日（星期四  ）  2   時  30   分

地點：校長室

主席： 林進生 校長 記錄： 陳育民

出席人員：如簽到表

壹、 業務報告

1. 本學期期末六年甲班潘○琳小朋友轉銜送件成功。

2. 轉銜會議及期末 IEP已分別 6/10、13、22開會完畢。

3. 感謝各行政同仁與四五六年級導師的積極配合，特教各項行政業務推動順利。

貳、提案討論

案由一：審查 111學年度特教課程計畫

說明：審查 111學年度特教課程計畫，請各位委員審議。

決議：照案通過，請特教業務承辦人-陳老師按照期程辦理。

參、臨時動議

肆、散會

說明:      召開 110下學期期末特推會議

說明:      召開 110下學期期末特推會議